
Příloha č. 2 k Příkazní smlouvě č. KVIC/00753/2018/FM 

 

Stanovení ceny předmětu plnění 

 

I. 

Tato Příloha č. 2 k výše uvedené Příkazní smlouvě stanovuje výši úplaty za jednotlivé činnosti ze strany 

příkazce.  

II. 

Cena je stanovena dle počtu zpracovaných pracovně právních vztahů příkazce v rozpětí a je uvedena 

bez daně z přidané hodnoty. 

 

při počtu zpracovaných  

pracovně právních vztahů 

zaměstnanců příkazce cena za měsíc (Kč) 

 
 do 10 Kč 

 do 15 Kč 

 do 20 Kč 

 do 25 Kč 

 do 30 Kč 

 do 40 Kč 

 do 50 Kč 

 do 60 Kč 

 do 70 Kč 

 do 80 Kč 

 do 90 Kč 

 do 100 Kč 

 do 110 Kč 

 do 120 Kč 

 do 130 Kč 

 do 140 Kč 

 do 150 Kč 

 do 160 Kč 

 do 170 Kč 

 do 180 Kč 

 do 190 Kč 

 do 200 Kč 

III. 

Výše úplaty za poskytované služby může být během roku zvýšena při případné změně zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

IV. 

Obě smluvní strany potvrzují svým podpisem souhlas s touto Přílohou č. 2. 

 

 V Novém Jičíně dne Ve Frýdku-Místku dne 20. 11. 2018 

 

 ...................................... ........................................ 

 za příkazníka za příkazce 

 PaedDr. Petr Habrnál Bc. Martin Kocur 

 ředitel organizace ředitel  


